

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

10345 *Resolución de 27 de octubre de 2016, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se corrigen errores en la de 10 de octubre de 2016, por la que se publica la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la subescala de Secretaría, categoría de entrada, de la Escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.*

Con fecha 14 de octubre de 2016 (BOE n.º 249) se publicó resolución de 10 de octubre, de la Dirección General de la Función Pública, en la que se publicaba la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la Subescala de Secretaría categoría de entrada, de la Escala de Funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

En dicha resolución se han apreciado errores de transcripción.

En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, he resuelto:

Corregir los errores de transcripción mecánica que a continuación se enumeran:

Donde dice: 53.261.696-K Sánchez Sánchez, María. 26,500»,
debe decir: «53.261.696-K Sánchez Sánchez, María. 31,500».

Donde dice: «78.949.791-Z Uriarte Letarraga, Jurdana 29,050»,
debe decir: «78.949.791-Z Uriarte Lejarraga, Jurdana 29,050».

Madrid, 27 de octubre de 2016.–El Director General de la Función Pública, Javier Pérez Medina.